
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE 

Secretaria Municipal de Administração 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 069/2019 

Processo Administrativo nº 267/2019, Dispensa de Licitação por Justificativa nº197/2019. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA PARA GERENCIAMENTO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA 

ATENÇÃO BÁSICA E MÉDIA COMPLEXIDADE, NOS TERMOS DO P.A. Nº 115/2013. 

CONTRATO Nº.069/2019 – ASSOCIAÇÃO RIOGRANDINA DE AUXÍLIO AOS NECESSITADOS – ASSORAN 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 18/06/2019 A 17/12/2019. 

VALOR GLOBAL: R$ 205.465,61  

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº069/2019: 19/07/2019 

 

Fabiany Zogbi Roig 

 Prefeita Municipal 


